
 

Zarządzenie nr 26/2024 

z dnia 6 marca 2024 r. 

Rektora Uniwersytetu Medycznego w Łodzi 

 

zmieniające zarządzenie nr 13/2020 z dnia 14 lutego 2020 r. Rektora Uniwersytetu 

Medycznego w Łodzi w sprawie określenia zasad odpłatności za przeprowadzanie 

postępowań wszczętych od dnia 1 października 2019 r. w sprawie nadania stopnia doktora 

w trybie eksternistycznym oraz stopnia doktora habilitowanego 

w Uniwersytecie Medycznym w Łodzi  

 

Na podstawie art. 23 ust.1 i ust. 2 pkt 2 w związku z art. 182 i art. 184 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. 

– Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz. U. z 2023 r., poz. 742, ze zm.), § 13 ust. 2 Statutu 

Uniwersytetu Medycznego w Łodzi z dnia 27 czerwca 2019 r, ze zm. oraz § 19 ust. 2 Regulaminu 

postępowania w sprawie nadania stopnia doktora w Uniwersytecie Medycznym w Łodzi i § 9 ust. 2 

Regulaminu postępowania w sprawie nadania stopnia doktora habilitowanego w Uniwersytecie 

Medycznym w Łodzi – wprowadzonych uchwałą nr 319/2019 z dnia 26 września 2019 r. Senatu 

Uniwersytetu Medycznego w Łodzi, ze zm., zarządza się, co następuje: 

 

§ 1 

1. W załączniku do zarządzenia nr 13/2020 z dnia 14 lutego 2020 r. Rektora Uniwersytetu 

Medycznego w Łodzi w sprawie określenia zasad odpłatności za przeprowadzanie postępowań 

wszczętych od dnia 1 października 2019 r. w sprawie nadania stopnia doktora w trybie 

eksternistycznym oraz stopnia doktora habilitowanego w Uniwersytecie Medycznym w Łodzi 

zmianie ulega wysokość opłaty za przeprowadzenie postępowania habilitacyjnego, z kwoty 

29600 zł na kwotę 39000 zł. 

2. W związku z ust. 1, załącznik do zarządzenia nr 13/2020 z dnia 14 lutego 2020 r. Rektora 

Uniwersytetu Medycznego w Łodzi w sprawie określenia zasad odpłatności za przeprowadzanie 

postępowań wszczętych od dnia 1 października 2019 r. w sprawie nadania stopnia doktora 

w trybie eksternistycznym oraz stopnia doktora habilitowanego w Uniwersytecie Medycznym 

w Łodzi otrzymuje brzmienie określone w załączniku do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
 

REKTOR:  prof. dr hab. n. med. Radzisław Kordek 

 

 

Ogłoszenie aktu prawnego: 

- intranet/BIP 

  



 
Załącznik do zarządzenia nr 26/2024 

z dnia 6 marca 2024 r. 

Rektora Uniwersytetu Medycznego w Łodzi 

 

Załącznik do zarządzenia nr 13/2020 

z dnia 14 lutego 2020 r. 

Rektora Uniwersytetu Medycznego w Łodzi 

 

 

 

Wysokość opłat za przeprowadzenie postępowań w sprawie nadania stopnia doktora i doktora 

habilitowanego 

 

 
Lp. Typ postępowania  Opłata 

1 Postępowanie doktorskie - 1 promotor 24 000 zł 

2 Postępowanie doktorskie - 1 promotor i promotor 

pomocniczy 
32 000 zł 

3 Postępowanie doktorskie - 2 promotorów1 37 000 zł 

4 Postępowanie habilitacyjne 39 000 zł 

 
 

 

 
1 W przypadku wyznaczenia większej liczby promotorów kwota ulega podwyższeniu o koszty poniesione w związku 

z ich udziałem w postepowaniu.  


